
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,072,000.00 0.00 0.001,072,000.00 0.00 1,072,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,072,000.00 0.00 0.001,072,000.00 0.00 1,072,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,072,000.00 0.00 0.001,072,000.00 0.00 1,072,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00384,000.00 0.00 384,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00384,000.00 0.00 384,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 534,000.00 0.00 0.00534,000.00 0.00 534,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 534,000.00 0.00 0.00534,000.00 0.00 534,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

504,000.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

03 - ADMININSTRACION 
FINANCIERA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,120.87 0.00 0.001,834,120.87 0.00 1,834,120.87

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,120.87 0.00 0.001,834,120.87 0.00 1,834,120.87

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,120.87 0.00 0.001,834,120.87 0.00 1,834,120.87

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,195,120.87 0.00 0.001,195,120.87 0.00 1,195,120.87

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,195,120.87 0.00 0.001,195,120.87 0.00 1,195,120.87

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

580,120.87 0.00 580,120.87 0.00 0.00 0.00 0.00 580,120.87 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00
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16100 11-001-01 10 1 Beneficios 243,173.88 0.00 243,173.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,173.88 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 105,946.99 0.00 105,946.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,946.99 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

470,000.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 322,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 322,000.00 0.00 0.00322,000.00 0.00 322,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

322,000.00 0.00 322,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,000.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,057,000.00 0.00 0.001,057,000.00 0.00 1,057,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,057,000.00 0.00 0.001,057,000.00 0.00 1,057,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,057,000.00 0.00 0.001,057,000.00 0.00 1,057,000.00

001 - UNIDAD DE 
DESARROLLO

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

003 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA - OIP

0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

005 - AUXILIAR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

006 - MOTORISTA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

007 - ASEADORA DE LA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDAD DE INVERSION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

001 - OFICINA DE LA 
MUJER Y NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 6,263,554.29 0.00 0.006,263,554.29 0.00 6,263,554.29

01 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - CELEBRACION DIA 
DEL NIÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

001 - ATENCION A 
PERSONAS CON 
CAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

03 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 799,554.29 0.00 0.00799,554.29 0.00 799,554.29

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 799,554.29 0.00 0.00799,554.29 0.00 799,554.29

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR DE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 799,554.29 0.00 0.00799,554.29 0.00 799,554.29

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 799,554.29 0.00 0.00799,554.29 0.00 799,554.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

799,554.29 0.00 799,554.29 0.00 0.00 0.00 0.00 799,554.29 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

799,554.29 0.00 799,554.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 799,554.29 0.00 0.00

04 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

05 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,194,000.00 0.00 0.002,194,000.00 0.00 2,194,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00
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001 - CONTRATOS 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00294,000.00 0.00 294,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

294,000.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 5 Contratos Especiales 294,000.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE 3ra. ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
3ra. ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
TANQUE DE AGUA ALDEA 
DE TEUXINTE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TANQUE DE 
AGUA ALDEA DE 
TEUXINTE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
TANQUE DE AGUA ALDEA 
EL PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TANQUE DE 
AGUA ALDEA EL 
PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO PUBLICO 
EN EL CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE ALUMBRADO 
PUBLICO EN EL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

07 - VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - VIVIENDAS DE 
FAMILIAS EN 
SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - VIVIENDAS DE 
FAMILIAS EN 
SITUACION DE 
POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 894,793.47 0.00 0.00894,793.47 0.00 894,793.47

01 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

001 - ACTIVIDADES DE 
PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA HACIA LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,958.69 0.00 178,958.69 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

178,958.69 0.00 178,958.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00

02 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 268,438.04 0.00 0.00268,438.04 0.00 268,438.04

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 268,438.04 0.00 0.00268,438.04 0.00 268,438.04

001 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 268,438.04 0.00 0.00268,438.04 0.00 268,438.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 268,438.04 0.00 0.00268,438.04 0.00 268,438.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

268,438.04 0.00 268,438.04 0.00 0.00 0.00 0.00 268,438.04 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

268,438.04 0.00 268,438.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 268,438.04 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION SOCIAL Y 
POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,479.35 0.00 89,479.35 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,479.35 0.00 89,479.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.00

04 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

001 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,958.69 0.00 178,958.69 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

178,958.69 0.00 178,958.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00

05 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

001 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,479.35 0.00 89,479.35 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,479.35 0.00 89,479.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.00

06 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

001 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.0089,479.35 0.00 89,479.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,479.35 0.00 89,479.35 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,479.35 0.00 89,479.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,479.35 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CUTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 3,579,173.88 0.00 0.003,579,173.88 0.00 3,579,173.88

01 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE BARRIO 
ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
BARRIO ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE BARRIO EL 
ESPINAZO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
BARRIO EL 
ESPINAZO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTO DE CALLE 
BARRIO ABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE BARRIO 
ABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 79,173.88 0.00 0.0079,173.88 0.00 79,173.88

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 79,173.88 0.00 0.0079,173.88 0.00 79,173.88

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 79,173.88 0.00 0.0079,173.88 0.00 79,173.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 79,173.88 0.00 0.0079,173.88 0.00 79,173.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

79,173.88 0.00 79,173.88 0.00 0.00 0.00 0.00 79,173.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

79,173.88 0.00 79,173.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,173.88 0.00 0.00

03 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - CENTRO COMUNAL EL 
AGUAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - CENTRO 
COMUNAL EL 
AGUAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - FERIA PATRONAL 
EN HONOR A LA 
FERIA DE SANTA 
RITA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - FORTALECIMIENTO 
DE LA SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,789,586.94 0.00 0.001,789,586.94 0.00 1,789,586.94

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN LAS 
ZONAS PRODUCTIVAS 
DE AGUA FRIA A LOS 
ANICES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS DE 
AGUA FRIA A LOS 
ANICES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN LAS 
ZONAS PRODUCTIVAS 
DEL AGUAJE A 
MATAZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS 
DEL AGUAJE A 
MATAZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN LAS 
ZONAS PRODUCTIVAS 
DE SANTA RITA A 
ROBLON

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS DE 
SANTA RITA A 
ROBLON

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN LAS 
ZONAS PRODUCTIVAS 
DEL PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS 
DEL PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS DE 
TRONCAL HACIA SANTA 
RITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
DE TRONCAL 
HACIA SANTA 
RITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN LAS 
ZONAS PRODUCTIVAS 
DE BUENOS AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS DE 
BUENOS AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

001 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 5 Contratos Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

04 - FOMENTO DE LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 379,586.94 0.00 0.00379,586.94 0.00 379,586.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 379,586.94 0.00 0.00379,586.94 0.00 379,586.94

001 - APOYO A ZONAS 
PRODUCTIVAS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 379,586.94 0.00 0.00379,586.94 0.00 379,586.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 379,586.94 0.00 0.00379,586.94 0.00 379,586.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

379,586.94 0.00 379,586.94 0.00 0.00 0.00 0.00 379,586.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

379,586.94 0.00 379,586.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 379,586.94 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA  9% Y 1% 
F.T.M.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,079,250.71 0.00 0.002,079,250.71 0.00 2,079,250.71

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,610,628.25 0.00 0.001,610,628.25 0.00 1,610,628.25
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001 - PAVIMENTO DE CALLE 
BARRIO ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE BARRIO 
ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - PAVIMENTO DE CALLE 
BARRIO ABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 610,628.25 0.00 0.00610,628.25 0.00 610,628.25

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 610,628.25 0.00 0.00610,628.25 0.00 610,628.25

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE BARRIO 
ABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 610,628.25 0.00 0.00610,628.25 0.00 610,628.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

610,628.25 0.00 610,628.25 0.00 0.00 0.00 0.00 610,628.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

610,628.25 0.00 610,628.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 610,628.25 0.00 0.00

02 - EQUIPO DE OFICINA 0.00 0.00 0.00 0.00 289,663.77 0.00 0.00289,663.77 0.00 289,663.77

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 289,663.77 0.00 0.00289,663.77 0.00 289,663.77

001 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 289,663.77 0.00 0.00289,663.77 0.00 289,663.77

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 289,663.77 0.00 0.00289,663.77 0.00 289,663.77

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

289,663.77 0.00 289,663.77 0.00 0.00 0.00 0.00 289,663.77 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

289,663.77 0.00 289,663.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,663.77 0.00 0.00

03 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

001 - FONDO DE 
TRANSPARENCIA 
MUNCIPAL T.S.C. 1%

0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00178,958.69 0.00 178,958.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,958.69 0.00 178,958.69 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

178,958.69 0.00 178,958.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,958.69 0.00 0.00
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Hora  :
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SANTA RITA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/2/2024 al 29/2/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 29/2/2024 06/03/2024al2024al

Del: 1/2/2024 Al: 29/2/2024

06/03/2024 09:46:29 a.m. 15



18,723,480.16 0.00 18,723,480.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,723,480.16 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2024
Fecha Final: 29/2/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/2/2024 al 29/2/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar
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